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CcODIGO

019307
152736
031419
741686
740993
019315
160440
734400
034579
026914
079418
746941
744649
727743
724104
084145
744201
133884
127357
097576
741132
744359
750505
019323
170571
749135

INSTITUCION

COL SANTA MARIA GORETTI

I.E. PLACIDO CAMILO CROUS - SEDE PRINCIPAL
COL SEMINARIO MISIONAL DE SIBUNDOY
COL DE BTO CIAL CIUDAD DE ASIS

COL BAS FIDEL DE MONCLART

COL ALVERNIA

I.E. LA LIBERTAD - SEDE PRINCIPAL

COL NUESTRA SEY¥ORA DEL PILAR

I.E. PIO XII - SEDE PRINCIAPL

ESC NORMAL SUPERIOR DEL PUTUMAYO
COL CIUDAD MOCOA

COL TEC GABRIELA MISTRAL

COL ALMIRANTE PADILLA

COL GUILLERMO VALENCIA

COL CIUDAD LA HORMIGA

I.E.R. SIMON BOLIVAR

COL TECNICO SUCRE

I.E.R. LA CONCORDIA - SEDE PRINCIPAL
ESC URB MIX LOS SAUCES

COL CIAL SAN AGUSTIN MOCOA

I.E.T. COMERCIAL LA DORADA - SEDE PRINCIPAL
INST AMAZONICO DE PTO GUZMAN

COL SAN JOSE DE ORITO

COL CHAMPAGNAT

L.LE.R. EL ROSAL - SEDE PRINCIPAL

I.E.R. PUERTO UMBRIA - SEDE PRINCIPAL

MUNICIPIO

MOCOA
VILLAGARZON
SIBUNDOY

PUERTO ASIS
MOCOA

PUERTO ASIS
VALLE GUAMUEZ (L
VILLAGARZON
MOCOA

SIBUNDOY

MOCOA

ORITO

SAN FRANCISCO
VILLAGARZON
VALLE GUAMUEZ (L
MOCOA

COLON

VALLE GUAMUEZ (L
MOCOA

MOCOA

SAN MIGUEL
PUERTO GUZMAN
ORITO

SIBUNDOY

VALLE GUAMUEZ (L
VILLAGARZON

CAL
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NATURALEZA

OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

Putumayo

JORNADA

MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
UNICA
MANANA
MANANA
UNICA
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
MANANA
UNICA
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
UNICA
UNICA
MANANA
MANANA
UNICA

EST

123
22
38

108
37
78
45
29

154
65
78
46
52
76

107
46
48
15
54
45
61
42

184
86
10
28

LC

61
62
59
58
57
58
57
57
56
55
55
55
53
54
53
54
54
51
53
54
52
50
54
52
54
50

MAT

63
59
60
57
59
57
58
54
54
53
52
53
52
53
54
52
52
54
53
52
52
56
52
51
50
52

SC

58
57
56
55
52
51
53
50
50
51
51
50
51
50
49
47
46
49
48
47
49
44
48
48
49
45

NAT

59
56
56
56
55
53
53
52
52
51
51
51
52
50
49
51
50
49
49
50
50
53
48
50
48
49

Calendario

no

Miten Ochoa

ING

63
61
56
59
55
58
51
51
51
49
49
49
51
46
49
50
51
48
46
46
45
45
47
48
46
50

|  Miembro de

BG Group

PROMEDIO
PONDERADO

60,462
58,692
57,615
56,692
55,692
55,000
54,923
53,077
52,846
52,231
52,000
52,000
51,923
51,308
51,077
50,923
50,538
50,538
50,385
50,385
50,308
50,308
50,231
50,077
49,923
49,077

PUNTAIJE
GLOBAL

302
293
288
283
278
275
275
265
264
261
260
260
260
257
255
255
253
253
252
252
252
252
251
250
250
245



PTO.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

CcODIGO

784876
719435
751594
584896
749598
740969
031880
128850
126540
750687
755405
740316
727636
034447
750612
755371
100032
174037
720466
122267
132357
724278
118588
805416
165639
739458
155721
744862
741298
742379
806604
584953
755306
806174
070417
171686
747154
171397

INSTITUCION

SAN FERNANDO

COL AGROP VALLE DEL GUAMUEZ

COL TEC INDUSTRIAL SAN FRANCISCO DE ASIS
ESC RUR MIX LAS PALMERAS

COL FRAY BARTOLOME DE IGUALADA

COL NAL JOSE MARIA HERNANDEZ

COL JOSE ANTONIO GALAN

COL CIUDAD SANTANA

COL EL TIGRE

I.E. RUR ALTO AFAN - SEDE PRINCIPAL

I.E. RUR GALLINAZO - SEDE PRINCIPAL

C.E.R. PUERTO EL SOL - SEDE PRINCIPAL

COL RUR GUILLERMO VALENCIA

COL GUILLERMO VALENCIA

I.E.R. RAFAEL REYES - SEDE PRINCIPAL

COL TEC LUIS CARLOS GALAN

I.E.R. ALBERTO LEON ROJAS - SEDE PRINCIPAL
CENT EDUC FRAY PLACIDO

ESC RUR MIX EL CAIRO

I.E.R. JOSE ASUNCION SILVA - SEDE PRINCIPAL
L.E.R. DIVINO NINO - SEDE PRINCIPAL

ESC RUR MIX LAS PERLAS

INST JORGE ELIECER GAITAN

ESC RUR MIX LA PAILA

MUNICIPIO

PUERTO AS{S
VALLE GUAMUEZ (L
PUERTO AS{S
VALLE GUAMUEZ (L
SIBUNDOY
LEGUIzAMO
PUERTO CAICEDO
PUERTO ASIS
VALLE GUAMUEZ (L
MOCOA

PUERTO GUZMAN
SAN MIGUEL
VILLAGARZON
VILLAGARZON
PUERTO GUZMAN
VILLAGARZON
COLON

MOCOA

VALLE GUAMUEZ (L
VALLE GUAMUEZ (L
PUERTO CAICEDO
PUERTO GUZMAN
ORITO

PUERTO ASIS

I. ETNOEDUCATIVO RURAL SANTA ROSA DEL GUAMUEZ - SEDE F VALLE GUAMUEZ (L

IE RUR FRANCISCO JOSE DE CALDAS - SEDE PRICIPAL

ORITO

NUEVO INSTITUTO DE APRENDIZAJE SURCOLOMBIANO - SEDE P MOCOA

I.E. CIUDAD SANTIAGO - SEDE PRINCIPAL
ESC RUR MIX JORDAN GUISIA

COL ECOLOGICO EL CUEMBI

L.E.R. VILLA AMAZONICA

I.E.R. MIRAVALLE - SEDE PRINCIPAL

ESC RUR MIX SAN LUIS

I.E.R. JORDAN ORTIZ - SEDE PRINCIPAL
I.E.R. BILINGUE ARTESANAL CAMENTSA - SEDE PRINCIPAL
I.E.R. NUEVA SILVANIA - SEDE PRINCIPAL
LICEO MODERNO PAZ VERDE

I.E.R. SAN MARCELINO - SEDE PRINCIPAL

SANTIAGO

VALLE GUAMUEZ (L
PUERTO ASIS
VILLAGARZON
VALLE GUAMUEZ (L
PUERTO ASIS

SAN MIGUEL
SIBUNDOY

ORITO

PUERTO GUZMAN
SAN MIGUEL

CAL

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >>r > > > > P> > > > >

NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

JORNADA

UNICA
UNICA
UNICA
MANANA
UNICA
UNICA
MANANA
MANANA
MANANA
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
NOCHE
UNICA
UNICA
MANANA
NOCHE
UNICA
MANANA
MANANA
UNICA
MANANA
UNICA
MANANA
UNICA
NOCHE
UNICA
UNICA
UNICA
UNICA
MANANA
UNICA
UNICA
MANANA
MANANA
UNICA
MANANA

EST

113
53
56
14
59
55
79
40
46
20

20
45
17
24
41
11
14
17
44
24

78

11
51
16
44
13
43
10

10
33
18

LC

52
51
50
50
50
51
51
50
49
49
47
50
49
51
48
49
47
48
48
48
49
50
48
49
48
47
48
48
48
48
45
48
49
48
49
48
47
47

MAT

50
51
51
50
49
47
49
49
47
47
47
48
47
47
47
47
46
47
46
45
47
47
46
44
45
46
46
44
44
46
46
41
46
43
46
43
42
43

SC

46
45
46
45
46
45
45
44
45
42
46
44
44
43
43
43
42
44
41
43
43
40
43
42
41
43
41
43
45
41
43
42
40
41
39
42
43
43

NAT

47
48
47
47
47
48
46
46
46
49
47
44
46
44
46
45
47
44
48
45
44
46
45
45
46
45
44
45
43
44
45
46
43
44
43
44
44
44

ING

52
45
45
49
46
46
44
44
47
44
43
45
42
43
44
42
45
42
41
46
40
40
42
47
45
42
45
42
41
40
39
42
39
44
41
41
42
38

PROMEDIO
PONDERADO

49,000
48,462
48,231
48,077
47,846
47,615
47,462
47,000
46,769
46,538
46,462
46,385
46,154
46,000
45,846
45,692
45,462
45,462
45,385
45,308
45,308
45,308
45,231
45,154
45,000
45,000
44,769
44,769
44,692
44,385
44,308
44,077
44,077
44,000
44,000
44,000
43,846
43,769

PUNTAJE
GLOBAL

245
242
241
240
239
238
237
235
234
233
232
232
231
230
229
228
227
227
227
227
227
227
226
226
225
225
224
224
223
222
222
220
220
220
220
220
219
219



PTO.

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

CcODIGO

727149
141580
745661
195107
750919
741926
075184
584946
172841
739722
742312
174029
739748
275404
737759
174391
170274
155994
746156
584771
169680
726042
097592
088518
029082
744730
741108
751198
174136
747642
783845
749689
034686
581074
751800
185819
170357
662254

INSTITUCION

CENT EDUC NVA BENGALA

CENT DE EDUCATIVO PTO COLON SAN MIGUEL
L.E.R. EL SABALO - SEDE PRINCIPAL

ESC URB MIX CENTRAL DE VARONES PTO ASIS
I.E.R. LA LIBERTAD - SEDE PRINCIPAL

CENT POST PRIMARIA JOSE MARIA

I.E.R. CIUDAD PUERTO LIMON - SEDE PRINCIPAL
I.E.R. MARAVELEZ - SEDE PRINCIPAL

L.E.R. VILLA AMAZONICA

I.E.R. SAN JUAN VIDES - SEDE PRINCIPAL
CIUDADELA CANDIDO LEGUIZAMO

CENT EDUC FRAY PLACIDO

CENT EDUC MADRE LAURA SAN ANDRES

CENT DOCENTE JAIME GUZMAN SALAZAR

I.E.R. EL VENADO

COL AGROP VALLE DEL GUAMUEZ

I.E. LA LIBERTAD - SEDE PRINCIPAL

COL BAS FIDEL DE MONCLART

CENT EDUC ANDINO

CAMPESTRE HELICONIAS

COL GUILLERMO VALENCIA

I.E.R. EL AFILADOR - SEDE PRINCIPAL

COL TEC INDUSTRIAL SAN FRANCISCO DE ASIS
COL SEMIPRESENCIAL SAN JUAN BOSCO

COL ALMIRANTE PADILLA

COL SAN CARLOS

ESC RUR MIX FRANCISCO DE PAULA SANTANDER
ESC RUR MIX LA CEIBA

I.E. SANTA TERESA - SEDE PRINCIAPL

I.E.R. RUR JORGE ELIECER GAITAN - SEDE PRINCIAPL
I.E.R. PUERTO VEGA - SEDE PRINCIPAL

IE RUR TESALIA - SEDE PRINCIPAL

COL CANDIDO LEGUIZAMO

ESC RUR MIX RUR ANCURA

COL ANTONIO NARINO

I.E.R. FRANCISCO JOSE DE CALDAS - SEDE PRICIPAL
COL SAN CARLOS

INST AMAZONICO DE PTO GUZMAN

MUNICIPIO

ORITO
SAN MIGUEL

SAN MIGUEL
PUERTO ASIS
PUERTO AS{S
PUERTO GUZMAN
MOCOA

VALLE GUAMUEZ (L
VILLAGARZON
ORITO

LEGUIZAMO
MOCOA

SANTIAGO
LEGUIzAMO

VALLE GUAMUEZ (L
VALLE GUAMUEZ (L
VALLE GUAMUEZ (L
MOCOA
LEGUIZAMO

SAN MIGUEL
VILLAGARZON

SAN MIGUEL
PUERTO ASIS
PUERTO ASIS

SAN FRANCISCO
SAN MIGUEL
ORITO

PUERTO GUZMAN
PUERTO ASIS
LEGUIzAMO
PUERTO ASIS
ORITO

LEGUIZAMO
PUERTO ASIS
ORITO

ORITO

SAN MIGUEL
PUERTO GUZMAN

CAL
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NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL

JORNADA

UNICA

MANANA

UNICA
SABATINA - DOM
UNICA

UNICA

MANANA
MANANA
SABATINA - DOV
UNICA

UNICA
SABATINA - DOM
UNICA

MANANA

UNICA
SABATINA - DOM
NOCHE
SABATINA - DOM
UNICA

MANANA
SABATINA - DOV
UNICA

MANANA
SABATINA - DOM
NOCHE

UNICA

UNICA

UNICA
SABATINA - DOV
UNICA

UNICA

UNICA

NOCHE
MANANA

UNICA
SABATINA - DOM
UNICA

UNICA

EST

27
13
18
16

18
23

38
39
15
17
10
28
21
105
11
26
38
11
31
28
28
19

11
67
30
19
21
14
21
13

19
15

LC

46
47
46
46
44
42
47
45
46
46
47
45
45
46
45
47
43
46
48
45
45
46
45
44
47
45
45
44
44
44
44
43
45
45
44
45
42
42

MAT

46
44
42
44
45
47
45
42
41
44
42
44
42
44
45
43
46
43
42
43
43
43
43
41
39
42
42
41
41
40
43
42
38
40
41
40
39
40

SC

37
42
42
41
39
40
39
40
45
40
40
41
42
41
39
41
40
40
40
40
41
40
39
41
41
40
41
38
40
40
37
39
41
38
40
37
38
41

NAT

46
43
45
43
46
45
41
46
42
42
43
43
42
40
42
41
43
42
41
42
42
42
42
43
42
42
41
43
41
42
41
40
41
40
38
40
42
38

ING

43
40
41
43
42
41
45
41
38
43
42
39
44
42
42
39
39
40
40
41
38
37
42
41
39
37
36
42
40
39
39
41
38
40
39
38
39
39

PROMEDIO
PONDERADO

43,692
43,692
43,538
43,462
43,385
43,308
43,154
43,077
43,077
43,000
42,923
42,923
42,846
42,692
42,692
42,692
42,692
42,538
42,538
42,385
42,385
42,308
42,231
42,154
42,000
41,846
41,769
41,538
41,385
41,308
41,077
41,000
41,000
40,692
40,615
40,308
40,154
40,154

PUNTAJE
GLOBAL

218
218
218
217
217
217
216
215
215
215
215
215
214
213
213
213
213
213
213
212
212
212
211
211
210
209
209
208
207
207
205
205
205
203
203
202
201
201



PTO.

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

CcODIGO

583989
749655
739524
728857
742791
585364
724518
192195
741504
172247
578765
727875
104315

INSTITUCION

COL AGROP LEONIDAS NORZAGARAY
IER EL YARUMO - SEDE PRINCIPAL

IE RUR NUEVA GRANADA - SEDE PRINCIPAL

IER PUERTO BELLO - SEDE PRINCIPAL

COL ECOLOGICO EL CUEMBI

LE.R. SAN JOSE

1.E.R. ABORIGENES DE COLOMBIA - SEDE PRINCIPAL
LE.R. EL S¢BALO - SEDE PRINCIPAL

LA RIVERA

LE.R. LA LIBERTAD - SEDE PRINCIPAL

CAICUCHE

ESC RUR MIX SAN MIGUEL DE LA CASTELLANA
INSTITUTO NUEVA COLOMBIA

MUNICIPIO

LEGUIZAMO
ORITO
PUERTO AS{S
PUERTO ASIS
PUERTO AS{S
SAN MIGUEL
MOCOA

SAN MIGUEL
ORITO
PUERTO ASIS

PUERTO GUZMAN

VILLAGARZON
PUERTO ASIS

CAL

NATURALEZA

OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
OFICIAL
NO OFICIAL

JORNADA

MANANA
UNICA
UNICA
UNICA
NOCHE
MANANA
UNICA

SABATINA - DO

UNICA

SABATINA - DO

MANANA
UNICA

SABATINA - DOM

EST

10
23

19

14

10

14

LC

41
42
42
41
41
42
42
40
42
38
38
41
39

MAT

39
42
42
39
38
41
36
39
35
33
40
35
36

SC

40
36
35
37
39
33
36
39
38
39
33
35
36

NAT

41
41
41
41
40
41
42
38
40
41
38
39
39

ING

39
38
37
39
36
38
39
39
39
41
42
35
35

PROMEDIO
PONDERADO

40,154
40,077
39,769
39,462
39,231
39,154
39,000
39,000
38,769
38,000
37,615
37,308
37,308

PUNTAJE
GLOBAL

201
200
199
197
196
196
195
195
194
190
188
187
187



